АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 октября 2020 года № 546

г. Холм

О передаче муниципального недвижимого имущества из казны

Холмского муниципального района в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2018 года № 171-

ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного

унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности

акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации, Положением об

управлении муниципальным имуществом Холмского муниципального

района, утвержденного решением Думы Холмского муниципального района

от 25.03.2010 № 406, во исполнение поручения Правительства Российской

Федерации от 03 декабря 2019 года № МА-П10-10574, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в федеральную собственность нежилое помещение

«Помещение ОПС» по адресу: Новгородская область, Холмский район,

Тогодское сельское поселение, д. Тогодь, ул. Центральная, д. 17, общей

площадью 31 кв. м., с кадастровым номером 53:19:0021001:165, балансовой

стоимостью 0(Ноль) рублей 00 копеек.

2. Исключить из казны муниципального района нежилое помещение

«Помещение ОПС» по адресу: Новгородская область, Холмский район,

Тогодское сельское поселение, д. Тогодь, ул. Центральная, д. 17, общей

площадью 31 кв. м., с кадастровым номером 53:19:0021001:165, балансовой

стоимостью 0(Ноль) рублей 00 копеек.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

2